Федеральное государственное автономное учре}цдение науки
<<Инстиryт Китая и современной Азии Российской академии наук)>

(иксА рАн)

прикАз

/а /аLIоёи. хs /D
Москва

О проведении конкурсов на замещение должностей
научных работников 29 января 2025 г,

В соответствии с прик€lзом Министерства науки и высшего
образования Российской Федерации от 5 августа 2021 г. М 7|5 (Об
утверждении перечня должностей научных работников, подлежащих
замещению по конкурсу, и порядка проведения ук€Lзанного конкурса),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести29 января 2025 г. с 11:00 до 16:00 конкурсы на замещение
ДОЛЖностеЙ наl^rных работников Института Китая и современной Азии
Российской академии наук (ИКСА РАН).

2. Утвердить прилагаемый график проведения конкурсов (Приложение
J\ъ 1).

3. Отделу технической поддержки,
информационной безопасности
ИЗДаТеЛЬСКОЙ Деятельности (К.В. Ампилов) обеспечить техническое
сопровождение конкурсов (2 компьютера, 2 принтера, 2 микрофона,
подключение к интернету).

4. Хозяйственному отделу Эксплуатационно-хозяйственного управления
(Е.В. НИКУлина) обеспечить наJIичие питьевой воды (ориентировочно
на 20 чел.).

5. Нача-гlьнику управления
деятельности главному

системного администрирования и
Управления информационно-

бухгалтерского учета и финансовой
бу<галтеру Т.А. Свадьбиной обеспечить

финансирование проведения конкурсов.

Щиректор ----"_
К.В. Бабаев

Приложение Ns 1

Утверждено прика:}ом ИКСА РАН

2О24 г. Nn_tQ

Программа проведения конкурсов на замещецие должностей
научных сотрудников

Уч астн и ки : конкур сная коми ссчýl, нау{ные сотрудники.
Щаты проведенпя:29 января 2025 г.
Начало: 11:00.
Место проведения: зал заседаний Ученого совета ИКСА РАН, 4-й этаж.
Формат проведения: очный.
Регламент: продолжительность конкурса научного сотрудника до 20 миЕут.
Итоговая документация : протокол заседаниrI конкурсной комиссии.

График проведения конкурсов на замещение должностей
научных сотрудников

Щата проведения Время проведения

29 января 2025 е. 1 1 :00-1 б: 00 - KoHKypcbt